
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN ĐẮK GLONG 

 
Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
              Đắk  Glong, ngày     tháng 3  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức, các Ban Giúp việc Đại hội thi đua Quyết thắng  
LLVT huyện, giai đoạn 2019 - 2024 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 
chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND, ngày 22 tháng 11 năm 2023 của Ủy 
ban nhân dân huyện Đăk Glong “về tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng LLVT 
huyện, giai đoạn 2019 - 2024”; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Ban Giúp việc Đại hội thi đua 
Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024, như sau: 

I. Ban Tổ chức  
1. Trưởng Ban 

Đồng chí Trần Nam Thuần, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện. 
2. Các Phó Trưởng Ban 

- Mời đồng chí Nguyễn Văn Thông, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy; 

- Đồng chí Đoàn Văn Phương, HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện; 
- Thượng tá Đinh Quang Hạ, UVBTV Huyện ủy, Chỉ huy trưởng, Ban 

CHQS huyện, Phó Trưởng ban Thường trực. 

3. Các Ủy viên 

- Mời đồng chí Tạ Đình Hải, UVBTV Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo 
Huyện ủy; 

- Mời đồng chí Trần Duy Tráng, HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy; 
- Thượng tá Nguyễn Minh Châu, Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 
- Đồng chí Trần Quốc Hiền, HUV, Trưởng Phòng Nội vụ; 
- Đồng chí Nguyễn Văn Hùng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; 
- Đồng chí Phạm Văn Duẩn, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 
II. Ban Nội dung 

677 09



2 
 

1. Trưởng Ban 

Đồng chí Đoàn Văn Phương, HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện 

2. Các Phó Trưởng Ban 

- Đồng chí Tạ Đình Hải, UVBTV Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo; 

- Thượng tá, Nguyễn Minh Châu, Chính trị viên, Ban CHQS huyện; Phó 
Trưởng ban Thường trực; 

- Đồng chí Trần Quốc Hiền, HUV, Trưởng Phòng Nội vụ. 
3. Các ủy viên 

- Đồng chí Nguyễn Hồng Thanh, HUV, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 
- Thượng tá Phạm Đình Tư, Chính trị viên phó Ban CHQS huyện;  
- Trung tá Phạm Văn Phương, Chính trị viên phó kiêm CNCT Ban CHQS 

huyện;  

- Đồng chí Nguyễn Văn Hùng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

- Mời đồng chí Phan Văn Điềm, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy; 
- Mời đồng chí Phạm Văn Sinh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 

- Đồng chí Lê Thị Hà, Phó Giám đốc Trung tâm VHTT & Truyền thông; 

- Đồng chí H’ Hiền, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 
- Thiếu tá Phạm Văn Kiên, Trợ lý Chính trị, Ban Chính trị, Ban CHQS huyện. 
III. Ban Tuyên truyền, Thi đua 

1. Trưởng Ban 

Thượng tá, Nguyễn Minh Châu, Chính trị viên, Ban CHQS huyện. 
2. Các Phó Trưởng Ban 

- Mời đồng chí Tạ Đình Hải, UVBTV Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo; 
- Trung tá Phạm Đình Tư, Chính trị viên phó, Ban CHQS huyện, Phó 

Trưởng ban Thường trực; 
- Đồng chí Trần Quốc Hiền, HUV, Trưởng phòng Nội vụ huyện.  
3. Các Ủy viên 

- Đồng chí Lê Thị Hà, Phó Giám đốc Trung tâm VHTT & Truyền thông. 
- Đồng chí Giàng Seo Chúng, HUV, Bí thư Huyện đoàn; 
- Đồng chí H’ Hiền Phó trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 
- Thiếu tá Phạm Văn Kiên, Trợ lý Chính trị, Ban CT, Ban CHQS huyện; 
- Trung tá Trần Đình Hưng, Trợ lý Chính trị, Ban CT, Ban CHQS huyện; 
- Đồng chí Lại Thị Kim Tuyến - Phóng viên Trung tâm VHTT& Truyền thông; 



3 
 

- Đồng chí Trần Thị Tuyết Hạnh, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 
- Đồng chí Thái Doãn Quang, Chuyên viên phòng Nội vụ, UBND huyện. 
IV. Ban tổ chức các hoạt động thể thao 

1. Trưởng Ban 

Trung tá Phạm Văn Phương, Chính trị viên phó kiêm CNCT, Ban CHQS 
huyện; 

2. Các Phó Trưởng Ban 

- Trung tá La Hữu Lợi, Phó Tham mưu trưởng, Ban CHQS huyện, Phó 
Trưởng ban Thường trực; 

- Đồng chí Lê Thị Hà, Phó Giám đốc Trung tâm VHTT & Truyền thông; 
- Đồng chí H’ Hiền Phó trưởng phòng Văn hóa và Thông tin. 
3. Các Ủy viên 

- Trung tá Nguyễn Đình Hạnh, Tiểu đoàn trưởng d634, Ban CHQS huyện; 
- Thiếu tá Nguyễn Thành Đông, Trợ lý Tác Huấn, Ban CHQS huyện; 
- Thiếu tá Trần Văn Khiển, Trợ lý Tác Huấn, Ban CHQS huyện; 
- Thiếu tá Nguyễn Bá Vui, Trợ Quân lực, Ban CHQS huyện; 
- Thiếu tá Nguyễn Ngọc Sơn, Trợ Quân báo trinh sát, Ban CHQS huyện; 
- Đại úy Nguyễn Văn Dũng, Trợ lý Chính trị, Ban CT, Ban CHQS huyện; 
- Đồng chí Trần Văn Ngọc - Huấn luyện viên TT VHTT & Truyền thông; 
- Đồng chí Lầu Bá Tu - Kỹ thuật viên Trung tâm VHTT & Truyền thông. 
V. Ban bảo đảm 

1. Trưởng Ban 

Thượng tá Phạm Đình Tư, Chính trị viên phó Ban CHQS huyện.  
2. Phó Trưởng Ban 

- Thiếu tá Tạ Văn Toàn, Chủ nhiệm HCKT, Ban CHQS huyện, Phó 
Trưởng ban Thường trực; 

- Đồng chí Nguyễn Đình Nam, Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch. 

3. Các Ủy viên 

- Thiếu tá CN Đặng Văn Tuân, Trợ lý Quân khí, Ban CHQS huyện; 
- Đại úy CN Hồ Sỹ Bảo, Nhân viên Tài chính, Ban CHQS huyện; 
- Thiếu tá CN Dương Đăng Hoàn, Nhân viên Quân khí, Ban CHQS huyện; 
- Thượng úy CN Nguyễn Anh Vương, Nhân viên QLNA, Ban CHQS huyện; 
- Thượng úy CN K’ Tăm, Nhân viên nấu ăn, Ban CHQS huyện; 



4 
 

- Trung úy CN Phan Trần Lâm, Nhân viên Y sĩ, Ban CHQS huyện; 
- Thượng úy CN Đậu Văn Bá, Nhân viên Lái xe, Ban CHQS huyện. 
Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các Ban như sau: 
1. Ban Tổ chức Đại hội: Chỉ đạo các ban làm tốt công tác chuẩn bị, tổ 

chức Đại hội theo đúng Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 22/01/2024 của 
UBND huyện. 

2. Ban Nội dung: Chuẩn bị nội dung báo cáo tổng kết, công tác tổ chức, 
chương trình, diễn văn khai mạc, các bài phát biểu, thẩm định báo cáo điển hình 
và tham luận của các đơn vị và cá nhân; khen thưởng, danh sách khách mời, quà 
cho đại biểu dự đại hội thông qua Ban Tổ chức phê duyệt triển khai thực hiện. 

3. Ban Tuyên truyền, Thi đua: Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa 
phương tổ chức tuyên truyền; Chỉ đạo xây dựng phim phóng sự. Hội thi Pa Nô 
ảnh, gian hàng trưng bày, trang trí khánh tiết Đại hội. 

4. Ban Tổ chức các hoạt động thể thao: Xây dựng quy chế, thể lệ, tổ trọng tài 
điều hành các hoạt động thể thao, trò chơi dân gian theo kế hoạch có chất lượng, 
hiệu quả. 

5. Ban Bảo đảm: Lập dự toán, chuẩn bị lực lượng cơ sở vật chất bảo đảm ăn, 
nghỉ cho đại biểu, thông qua ban tổ chức phê duyệt triển khai tổ chức thực hiện. 

Ban Tổ chức Đại hội được sử dụng con dấu của UBND huyện hoặc Ban 
Chỉ huy Quân sự huyện (tùy theo thẩm quyền và người ký văn bản) để điều hành 
công việc. 

Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Nội dung, Ban Tuyên truyền, Ban Tổ 
chức các hoạt động thể thao, Ban Bảo đảm Đại hội làm việc theo chế độ kiêm 
nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành Đại hội. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban 

Chỉ huy Quân sự huyện; Lãnh đạo các Phòng, Ban, ngành có liên quan; Chủ tịch 
Ủy ban Nhân dân các xã và các thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo); 
- Thường trực HĐND huyện (báo cáo) 
- Chủ tịch; các PCT UBND huyện; 
- Chánh VP; PCVP HĐND, UBND huyện; 
- Lưu: VT, KHTH 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Trần Nam Thuần 
 
 
 

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 09/04/2024 14:44:23



5 
 
 
 


